özellikleri açıklayıcı niteliktedir.

"Hatime" kısmında şair , eserini ta
mamladığı günlerde artık yaşlanmış ve
zayıf düşmüş bir halde olduğunu belir
tip hamsesini bu mesnevi ile tamamla
dığını söyler. Ayrıca eserinin tercüme
veya intihal olmadığını da ifade eder.
Gülşen-i Envôr' ın telif tarihi 957 ( 1550)
olarak gösterilmekteyse de (istanbul Kü·

tüphaneleri Türkçe Hamse/er Kataloğu; s.
74) bunu doğrulayacak herhangi bir ka
yıt bulunmamaktadır. Şehzade Musta
fa'nın katline temas edişi ve Süleyma
niye Camii hakkındaki methiyesi eserin
dikkate değer parçalarındandır.

GÜLŞEN-iRAz

(.)~~)

Şe büsteri'nin
(ö. 720 / 1320)

tasavvufi mesnevisi.
~

Müellif, esere yazdığı yetmiş beyitlik
önsözde vahdet-i vücüd görüşünü kısa
ca anlattıktan sonra eserin telif sebebi
hakkında açıklamalarda bulunur.

yazılan, ancak günümüze kadar gelme
yen şerh dışında müridierinden Emlnüd
dfn-i Tebrfzf ile Şücaüddfn-i Kürbali, Şah
Ni'metullah-ı Veli, Yahya-yı Şirvani, La
hicf. Baba Ni'metullah-ı Nahcuvani. İd
ris-i Bitlis!, Muzafferüddfn-i Şirazf gibi
müelliflerin eserlerini anmak gerekir.
Bu şerhlerin içinde en mükemmeli. Nur
bahşiyye tarikatı şeyhlerinden Lah i ci'
nin (ö . 912 / 1506 l?ll MetatiJ:ıu'l-i'caz
ii ŞerJ:ı-i Gülşen-iRaz adlı eseridir (Tah
ran 1337 hş . ). Muinüddin Dehdar-ı Fanf'
nin lcaz-ı MeiatiJ:ıu'l-tcaz'ı Lahici şer
hinin telhisidir. Cemaleddin Hulvi (ö.

ı 0641 1654 ı aynı şerh i özetleyerek Cam -ı
Dilnüvaz adıyla Türkçe'ye tercüme et
miştir (Süleymaniye K tp., Şe hi d Ali Paşa,
nr.